11

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 марта   2023 года                                                                   № 80
                         с. Криуша
О признании утратившим силу  решение
« О  земельном налоге»

    В   целях приведения муниципального правого акта в   соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Криушанского сельского поселения, Совет народных депутатов Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения  от 16.02.2015 г. « О земельном налоге»  признать утратившими силу.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании Криушанского сельского поселения « Криушанский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Криушанского  сельского поселения                                                   В.В.Фролов